2024/4/17 中午12:07 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/52580 1/1

彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：縣網中心 / 蔡承佑

受文者： 彰化縣立鹿港國小
公告時間：中華民國113年04月17日 11:02
公告編號：11303560
速別： 普通件
附件： 大學公文.pdf, 計畫.pdf,

主旨：國立臺灣師範大學與高雄市教育局數位學習推動辦公
室合作辦理數位學習精進方案「B4各領域/科目數位教
學工作坊-自然領域(多元評量導入探究教學教案競賽培
訓暨推廣工作坊)」，請轉知貴校自然領域教師依需求
自由報名，請查照。

說明：
一、依據國立臺灣師範大學113年4月15日師大科教字第1131
011014號函辦理。
二、旨揭課程共兩場次，研習資訊如下：
(一)辦理場次：
１、場次一、推廣工作坊(初階課程)：113年5月3日(星期五)
上午10時至下午5時。
２、場次二、培訓工作坊(進階課程)：113年5月4日(星期六)
上午10時至下午5時。
(二)參加對象：公（私）立國中小在職自然科學教師及有興
趣之參與教師。
(三)辦理地點：高雄市鳳山區文山國小-多功能E化會議室(地
址：高雄市鳳山區鳳松路25巷20號)。
(四)報名方式：以Google表單方式報名，報名網址：https://f
orms.gle/6tyZbwUEvyLPRhELA。
(五)報名截止日：報名即日起至113年4月29日（星期一）早
上10時止或額滿為止。
(六)工作坊議程與活動地點指引圖，將於課程前三天，郵寄
至報名人員信箱。
三、全程參與教師核予研習時數。
四、為響應環保，請自備飲水杯與筆記本、文具用品。
五、如有未盡事宜請逕洽國立臺灣師範大學科學教育研究所
助理，信箱：sherry1008lee@ntnu.edu.tw，電話：(02)-7749
-6964。